ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số 470/GDĐT- TrH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07   tháng 02 năm 2018
Về chuẩn bị cho vòng thi thực hành
      Hội thi Giáo viên dạy giỏi

           năm học 2017 - 2018
Kính gửi:

· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện;

· Hiệu trưởng các trường THPT.
Căn cứ văn bản số 3215/GDĐT-TrH  ngày  5 tháng  9  năm 2017 và 3372/ GDĐT-TrH  ngày 13 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về việc tổ chức thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2017 – 2018. Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị sau hỗ trợ Ban tổ chức cấp thành phố chuẩn bị vòng thi thực hành cuộc thi Giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2017 – 2018, tại các Đơn vị , cụ thể như sau:
Cấp Trung học phổ thông:
1. THPT Marie Curie

2. THPT Nguyễn Thị Diệu

3. THPT Mạc Đĩnh Chi

4. THPT Trần Khai Nguyên

5. THPT Nguyễn Trãi
6. THPT Nguyễn Hữu Huân
7. THPT Phan Đăng Lưu

8. THPT Trường Chinh

9. THPT Nguyễn Thái Bình

10. THPT Thủ Đức

Cấp Trung học cơ sở:
1. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Phú

4. Phòng Giáo dục vào đào tạo Quận 7

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Hóc Môn

6. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Bình Thạnh

7. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12

8. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Phú Nhuận
Giáo viên sẽ đến tham gia giảng dạy tại các đơn vị theo thời khóa biểu và phân phối chương trình của các đơn vị. mỗi giáo viên thưc hiện giảng dạy 2 tiết, một tiết tự chọn và một tiết do Ban tổ chức yêu cầu (ở 2 lớp khác nhau) các tiết dạy có thực hiện quay phim, ghi đĩa tiết dạy và gửi về Ban tổ chức hội thi cấp thành phố.

Sở giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục trên tạo điều kiên thuận lợi để hội thi được diễn ra tại đơn vị của mình thật gọn nhẹ, ít ảnh hưởng đến công tác học tập của học sinh nhất. Các hoạt động kiểm tra đánh giá tại các đơn vị trên trùng vào thời gian hội thi diễn ra, rất mong nhà trường sắp xếp bố trí linh động để hội thi được diễn ra đúng tiến độ.
Ban tổ chức kính đề nghị các đơn vị hỗ trợ gửi về Phòng Giáo dục trung học thời khóa biểu và kế hoạch dạy học (từ 5/3 – 24/3/2018) về địa chỉ mail htminh@hcm.edu.vn trước 11g30 ngày 7/2/2018. (Phòng GDĐT quận huyện cử 02 trường tham gia hội đồng thi).
Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Sở Giáo dục Và Đào tạo (Ông Hồ Tấn Minh - Đt 0909881283 Chuyên viên Phòng GDTrH để được hướng dẫn giải quyết)./.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
( đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công đoàn GD thành phố;

- Giám Đốc (để báo cáo);

- Lưu VP, GDTrH.